
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2024 r. poz.  1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Skomlin uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.985.574,40 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 497.657,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.487.917,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 148.000,00 zł, 

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 1.800.000,00 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
187.863,40 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 352.054,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Roman Furman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6015



 

       

  
Przychody i rozchody budżetu w 2025r.               Tabela nr 3 

  
     

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 985 574,40 

 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 187 863,40 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na rynku krajowym 

952 148 000,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 297 657,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 352 054,00 

 
Rozchody ogółem:  497 657,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek  992 137 957,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych 
kredytów 

992 359 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6015


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-03T11:48:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




